2017 年 2 月

お客様各位

株式会社 パルメディカル

〒101-0031 東京都千代田区岩本町 3-9-17

「輸液コネクターCLC2000」販売中止のご案内

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。さて、この度、諸般の事情により「販売名：輸液コネクターCLC2000」（医療機器認証番号：

220AIBZX00033000）の生産が 2017 年 1月末を持って終了することになりました。

その為、日本国内製造販売元である弊社と致しましても、当製品在庫が終了次第、やむなく販売を中止さ

せて頂く事になりました。

在庫終了時期・代替品につきまして下記通りご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますがご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 販売中止品目

販売名 仕様 型式 JAN コード 入数

輸液コネクターCLC2000
コネクター単体 CLC2000 4580167164044 50 個/箱

延長チューブ付 CLC2009 4580167164105 50 個/箱

■ 販売中止予定時期    在庫が無くなり次第（2017 年 7 月末を予定）

■ 代替製品

 販売名 仕様 型式 JAN コード 入数

クレーブコネクター
コネクター単体 C3300 4580167162019 100 個/箱

延長チューブ付 C3302 4580167162163 50 個/箱

■ お問い合わせ先    製造販売元：株式会社パルメディカル

☎03－5821－0607

 代替製品についてなど詳細につきましては弊社担当営業員までお尋ねください。

以上